MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PROEXT – PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PORTARIA Nº 07/2016 – PROEXT de 22 de novembro 2016.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que  lhe foi  delegada pela Portaria  Nº 308 de 03/05/2016,

publicada no D.O.U. em 04/05/2016 e pela Resolução nº 12 do Conselho Superior de 19 de julho de 2016.

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionadas, para constituírem a  Comissão de Seleção para Estágio entre o IF

SERTÃO e a empresa AMAZON PRODUCE NETWORK:

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE

CAMPUS PETROLINA

Anne Rose Rodrigues Barboza 1814814

Maria da Conceição Lins Freire 0275523

Marcelo Eduardo Alves Olinda de Souza 2700528

Tassia de Souza Cavalcanti 1652640

CAMPUS SALGUEIRO

Luzia Maria Rodrigues 1151206

Gabriela Lapa Teles Barbosa 2156546

Cristiane Ayala de Oliveira 1971569

Murilo Duarte de Oliveira 1813692

Paulo Ferreira Neto 2158531

CAMPUS OURICURI

Silvio Fernandes de Araujo Junior 2157019

Farnezio de Castro Rodrigues 1882015

Lady-Anne Pereira Siqueira 1949533

Valeria Coriolano 1990675

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

Clesio Morgado de Souza 2294439

Erika Vanessa Soares Freire 1200771

Instituto Federal de educação, Ciência e Tecnologia do sertão Pernambucano
Anexo 1 - Rua Valério Pereira, 72 – Centro, CEP: 56304-060 | Petrolina/PE - Brasil (87) 2101-2359

www.ifsertao-pe.edu.br / proext@ifsertao-pe.edu.br

mailto:proext@ifsertao-pe.edu.br
http://www.ifsertao-pe.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PROEXT – PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Vanicleia Oliveira da Silva 2813405

Mauricene de Paula Lima 1710567

Victor Pimenta Martins de Andrade 1981274

CAMPUS FLORESTA

Yuri Henrique Nunes Dias 2158299

Maria Lucia da Silva Pereira 2951314

CAMPUS ZONA RURAL

Péricles Nóbrega de Oliveira 1806355

Gilson de Souza Dantas 1638777

José Sebastião Costa de Sousa 1641692

Ricardo Barbosa Bitencourt
Pró-reitor de Extensão e Cultura

Portaria 308 de 03/05/2016

Instituto Federal de educação, Ciência e Tecnologia do sertão Pernambucano
Anexo 1 - Rua Valério Pereira, 72 – Centro, CEP: 56304-060 | Petrolina/PE - Brasil (87) 2101-2359

www.ifsertao-pe.edu.br / proext@ifsertao-pe.edu.br

mailto:proext@ifsertao-pe.edu.br
http://www.ifsertao-pe.edu.br/